

SPECIALIEJI SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI „TREMTINIŲ NAMAI“

GYVENTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 09 04 Nr.1

VILNIUS

Posėdžio pirmininkė Janina Markevičienė

Posėdžio sekretorė Asta Drobinaitė

Dalyvavo Gyventojų tarybos nariai: Levita Kaveckienė, Marytė Praninskienė, Genė Mielkienė, Nijolė Pliuškienė, Alfonsas Praninskas, socialinė darbuotoja Violeta Čeplinskienė, vyresnioji slaugytoja Ramunė Sipovičienė, Regina Kubilienė nedalyvavo dėl ligos.

Posėdžio svečiai: direktorius Artūras Melianas, direktoriaus pavaduotoja Aušra Makarevičiūtė, Ūkio skyriaus vedėjas Dainius Jakutis, dietistė Božena Vežanienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl remonto darbų.
2. Dėl kambario (vienutės) skyrimo.
3. Dėl maisto produktų tiekimo valgykloje.
4. Dėl vartelių atidarymo einant į autobusų stotelę.
5. Dėl masažo paslaugos gyventojams.
6. Dėl meno vadovo globos namuose.

SVARSTYTA. Dėl remonto darbų.

Gyventojų tarybos narys Alfonsas Praninskas pasiteiravo administracijos, kada bus baigti remonto darbai 345 kambariye. Ūkio skyriaus vedėjas paaiškino, kad remonto darbai sustojo dėl darbo jėgos trūkumo skyriuje, tai yra susirgus Aidi Muraškai ir atostgaujant kt. skyriaus darbuotojams.

NUSPREŠTA. Darbai turi būti intensyviai atnaujinami jau kitą savaitę, pasveikus ir grįžus iš atostogų Ūkio skyriaus darbuotojams.

SVARSTYTA. Dėl kambario (vienutės) skyrimo.

Gyventojų tarybos narė Nijolė Pliuškienė kreipėsi į administracija su prašymu dėl kambario (vienutės) skyrimo. Pavaduotoja Aušra Makarevičiūtė supažindimo su kambarių skyrimo tvarka, paaiškino, kad gyventojas, norintis persikelti į kitą kambarį turi pateikti prašymą globos namų direktoriui raštu. Visi gyventojų prašymai dėl kambarių pagerinimo yra registruojami Gyventojų prašymu žurnale ir laisvi kambariai gyventojams siūlomi eilės tvarka pagal prašymo persikelti į kitą kambarį pateikimo datą.

NUSPREŠTA. Prašymų eilė dėl kambarių pagerinimo turi būti prieinama viešai visiems gyventojams.

SVARSTYTA. Dėl maisto produktų tiekimo valgykloje.

Gyventojų tarybos narė Levita Kaveckienė išreiškė savo ir kitų globos namų gyventojų nuomonę dėl maisto produktų tiekimo globos namų valgykloje ir paprašė dietistės, kad būtų daugiau atsižvelgta į gyventojų individualius poreikius.

NUSPĖSTA. Socialinėms darbuotojoms ir dietistei apklausti globos namų gyventojus dėl maisto produktų ar patiekalų asortimento individualiai.

SVARSTYTA. Dėl vartelių atidarymo einant į autobusų stotelę.

Gyventojų tarybos narė Levita Kaveckienė kreipėsi į globos namų administraciją dėl šoninių vartelių atidarymo. Direktorius paaiškino, kad šiuo metu dėl Covid – 19 viruso yra apribotas patekimas į globos namus. Siekiant kontroliuoti gyventojų artimųjų patekimą į globos namus, šoniniai varteliai bus uždaryti, o gyventojai gali naudotis pagrindiniais globos namų vartais.

NUSPĖSTA. Šoniniai varteliai lieka uždaryti tol, kol Covid - 19 viruso plitimas nesibaigs.

SVARSTYTA. Dėl masažo paslaugos gyventojams.

Gyventojų tarybos narė Levita Kaveckienė pristatė klausimą dėl masažo paslaugų gyventojams. Šiam jos pasiūlymui pritarė ir kiti Gyventojų tarybos nariai.

NUSPĖSTA. Kreiptis į atitinkamas mokymo įstaigas dėl galimybės sudaryti bendradarbiavimo sutartis dėl studentų - praktikantų.

SVARSTYTA. Dėl meno vadovo globos namuose.

Gyventojų tarybos narė Genovaitė Mielkienė kreipėsi į direktorių dėl meno vadovo paslaugos globos namuose ir pasiūlė į šias pareigas globos namų gyventoją Zuzaną Joaną Jablonskienę.

NUSPĖSTA. Pasiūlyti Zuzanai Joanai Jablonskienei vadovauti globos namų meno bureliui.

SVARSYTA PAPILDOMAI:

1. Dėl maisto atliekų mėtymo.

Ūkio dalies vedėjas kreipėsi į Gyventojų tarybą su problema dėl maisto atliekų mėtymo pro langus, taip pat paprašė, kad gyventojai nekrautų maisto atliekų po globos namų balkonais, kadangi taip gali susidaryti antisanitarinė situacija.

NUSPĖSTA:

Ūkio dalies skyriui užtikrinti namelių katėms maitinti pastatymą tam skirtose vietose.

2. Dėl išvykos į zoologijos sodą.

Gyventojų tarybos nariai pareiškė savo ir kitų globos namų gyventojų norą aplankyti zoologijos sodą.

NUSPĖSTA. Užimtumo specialistėms nuvežti globos namų gyventojus į zoologijos sodą „Zoopark“, Vilniuje.

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė



Janina Markevičienė

Asta Drobinaitė